

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy zwołane na dzień 17 marca 2005 - podjęte uchwały (18/2005)

Zarząd Netia SA ("Spółka" lub „Netia”) informuje, że Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Netii podjęło w dniu 17 marca 2005 roku ("Zgromadzenie") uchwały dotyczące m.in. wypłaty dywidendy oraz programu wykupu akcji własnych i warrantów subskrypcyjnych. W związku z fundamentalną poprawą pozycji finansowej Netii w następstwie procesów restrukturyzacyjnych, pomyślnie przeprowadzonych w latach 2002 - 2004, Zarząd Netii zarekomendował pierwszą w historii Spółki wypłatę dywidendy oraz program wykupu akcji własnych i warrantów subskrypcyjnych. Zgodnie z propozycją Zarządu oraz uchwałą podjętą przez Zgromadzenie, do dywidendy w kwocie 0,10 złotego (słownie: dziesięć groszy) na akcję uprawnieni będą akcjonariusze posiadający akcje Netii na dzień 7 kwietnia 2005 r., przy czym wypłata dywidendy nastąpi w dniu 22 kwietnia 2005 r. Ponadto, w celu dalszej dystrybucji kapitału na rzecz akcjonariuszy, Zgromadzenie przyjęło program wykupu akcji własnych i warrantów subskrypcyjnych o wartości do 120 milionów złotych. Powyższy program, prowadzony zgodnie z zasadami ładu korporacyjnego oraz odpowiednimi przepisami prawa polskiego i unijnego, zaplanowano na okres 15 miesięcy. Będzie on obejmował wyłącznie transakcje prowadzone za pośrednictwem warszawskiej Giełdy Papierów Wartościowych - bez blokowych transakcji pozagiełdowych - dla zapewnienia maksymalnej przejrzystości procesu oraz równego dostępu do programu dla wszystkich akcjonariuszy.

W związku z podjętą uchwałą o wypłacie dywidendy Netia informuje ponadto posiadaczy dwuletnich i trzyletnich warrantów subskrypcyjnych, że zapisy na akcje serii J Spółki, które są obejmowane w wykonaniu warrantów subskrypcyjnych, nie będą przyjmowane przez siedem kolejnych dni począwszy od dnia 31 marca 2005 r. do dnia 7 kwietnia 2005 r. włącznie, tj. zgodnie z punktem 24.3.2. Rozdziału III Prospektu Emisyjnego Obligacji i Akcji Netii SA z dnia 17 kwietnia 2002 r.

Szczegółowe informacje na temat programu wykupu akcji własnych i warrantów subskrypcyjnych zostaną podane do publicznej wiadomości odrębnym komunikatem po zarejestrowaniu przez sąd zmian w Statucie Spółki, przyjętych przez Zgromadzenie w związku z programem.